



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2018 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 913 687 051  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: DECISION RESOURCES & DESIGNS AS  
Forretningsadresse: Hafrsfjordgata 37A  
0268 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Charles Stabell  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 31.05.2019

### Grunnlag for avgivelse

År 2018: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2017: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2018

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 18.08.2020



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt			32 175
<b>Sum inntekter</b>			<b>32 175</b>
<b>Kostnader</b>			
Lønnskostnad	1		756
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	192 184	230 621
Annen driftskostnad	3	89 275	131 561
<b>Sum kostnader</b>		<b>281 459</b>	<b>362 938</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-281 459</b>	<b>-330 763</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		643	1 454
Annen finansinntekt		22	3 164
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>665</b>	<b>4 618</b>
Annen rentekostnad			-157
Annen finanskostnad		18	430
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>18</b>	<b>273</b>
<b>Netto finans</b>		<b>646</b>	<b>4 345</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>-280 812</b>	<b>-326 418</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	-61 595	-107 124
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>-219 217</b>	<b>-219 294</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>-219 217</b>	<b>-219 294</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Utbytte		800 000	446 348
Annen egenkapital		-1 019 217	-665 642
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>-219 217</b>	<b>-219 294</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter, lisenser, varemerker ol.	2		192 184
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>			<b>192 184</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>0</b>	<b>192 184</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer		16 210	469 813
Konsernfordringer		279 976	
<b>Sum fordringer</b>		<b>296 186</b>	<b>469 813</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	464 106	1 351 507
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>464 106</b>	<b>1 351 507</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>760 292</b>	<b>1 821 320</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>760 292</b>	<b>2 013 504</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital (200 aksjer à kr 1 000,00)	7, 8, 9	200 000	200 000
Annen innskutt egenkapital	9	545 605	327 224
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>745 605</b>	<b>527 224</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	9	7 584	1 026 801
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>7 584</b>	<b>1 026 801</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
<b>Sum egenkapital</b>	9	<b>753 189</b>	<b>1 554 025</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Skyldige offentlige avgifter			756
Utbytte			446 348
Kortsiktig konserngjeld		6 334	6 334
Annen kortsiktig gjeld		769	6 041
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>7 103</b>	<b>459 479</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>7 103</b>	<b>459 479</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>760 292</b>	<b>2 013 504</b>



## DECISION RESOURCES & DESIGNS AS

### ÅRSBERETNING 2018

#### VIRKSOMHETENS ART OG LOKALISERING

Selskapets virksomhet er konsulentvirksomhet, programvare og beslektet aktivitet. Selskapets forretningskontor ligger i Oslo kommune.

#### FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Det fremlagte resultatregnskapet og balanse gir et tilfredsstillende uttrykk for resultatet i 2018 og den økonomiske stillingen ved årsskiftet.

#### REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Selskapet oppnådde et resultat i 2018 på kr. -219 217, mot et resultat på kr. -219 294 året før. Selskapet har pr. 31.12.2018 en bokført egenkapital på 753 189, total balansesum er på kr. 760 292. Selskapets styre er tilfreds med denne utviklingen. Likviditeten ansees som tilfredsstillende.

#### FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Selskapet har ikke kostnader som klassifiseres som forskning og utvikling i 2018.

#### ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Selskapet har ikke ansatte ut over daglig leder.

I styret sitter det kun en mann. Selskapet har ingen planlagte eller iverksatte tiltak for ytterligere å fremme likestillingen i selskapet, da dette ikke vil være hensiktsmessig i et selskap av denne størrelsen.

#### YTRE MILJØ

Virksomhetens bransje medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø utover det som er normalt for et selskap som driver innenfor denne bransjen.

Oslo, 20. mai 2019  
Styret i Decision Resources & Designs AS

Charles Bernhard Stabell  
Styrets leder / Daglig leder



Til generalforsamlingen i  
Decision Resources & Designs AS

BHL DA  
Elias Smilhs vei 24  
1337 Sandvika

Org. nr.: 992 768 061

Telefon: 66 85 59 00  
E-post: [fd@bhl.no](mailto:fd@bhl.no)  
Internett: [www.bhl.no](http://www.bhl.no)

Medlemmer av  
Den norske Revisorforening

Ansvarlig revisor:  
Trond Dolvik

	2018	2017
Ordinært resultat før skattekostnad	(280 812)	(326 418)
Konsernbidrag	279 976	446 348
+/- Permanente forskjeller	836	776
- Fremførbart underskudd / korreksjonsinntekt		(120 706)
<b>Årets skattegrunnlag</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

+/- Skatt på konsernbidrag	(61 595)	(107 124)
<b>Skattekostnad i resultatregnskapet</b>	<b>(61 595)</b>	<b>(107 124)</b>

<b>Betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
----------------------------------	----------	----------



## Note 5 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2018	31.12.2018	Endring
Sum midlertidige forskjeller	0	0	0
<b>Utsatt skattefordel 31.12.18. basert på 22%</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Utsatt skattefordel balanseføres ikke, dette i henhold til God regnskapsskikk for små foretak.

## Note 6 - Bankinnskudd

Posten inneholder kun frie midler.

## Note 7 - Aksjekapital

Foretaket har 200 aksjer, pålydende kr 1 000,00, noe som gir en samlet aksjekapital på kr 200 000.

Foretaket har én aksjeklasse. Alle aksjer har lik stemme- og utbytterett.

## Note 8 - Aksjonærer

### Foretakets aksjonær pr 31.12.2018

Foretaket har 1 aksjonær.

Aksjonærens navn	Antall aksjer	Eierandel
Stabell Holding AS	200	100,00%
<b>Sum</b>	<b>200</b>	<b>100,00%</b>

Stabell Holding AS eies av styrets leder/daglig leder Charles Bernard Stabell.

## Note 9 - Egenkapital

Spesifikasjon egenkapital	Aksjekapital	Annen innsk. EK	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2018	200 000	327 224	1 026 801	1 554 025
Tilleggsutbytte			(800 000)	(800 000)
Årets resultat			(219 217)	(219 217)
Konsernbidrag		218 381		218 381
<b>Egenkapital 31.12.2018</b>	<b>200 000</b>	<b>545 605</b>	<b>7 584</b>	<b>753 189</b>